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To mogę napisać, że 30 grudnia pooglądałem ostatni mecz w 2014 roku. Ciężko by było tego
dnia o mecz piłkarski, a nawet jakby był, to nie będę udawał twardziela, ale bym go odpuścił, bo
gdy wracałem z meczu o mistrzostwo PlusLigi, ZAKSA – Skra, to termometr samochodowy
pokazywał minus 13. Oczywiście na zewnątrz auta. 
W ostatnich latach mecze ZAKSY ze Skrą zaliczane są do siatkarskich klasyków. Tym razem
spotkanie zapowiadało się mniej ciekawie, bo wydawało się, że zdecydowanym faworytem była
Skra.

  

      

Zespół z Bełchatowa był liderem, a kędzierzynianie kontynuowali dość długą serię porażek.
Kibice ZAKSY chyba jednak wierzyli w swoich, bo wreszcie (chyba pierwszy raz w tym sezonie)
wypełnili halę. Prowadzili też głośny doping, który można zobaczyć na moim filmiku zrobionym
telefonem.
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Na meczu była dość duża grupa fanów Skry.

  

Kędzierzynianie bardzo łatwo rozbili Skrę. Wygrali wysoko wszystkie sety, odpowiednio do: 18,
18 i 17. 
Znakomicie grał Dick Kooy, który został MVP meczu. Bardzo skuteczny w ataku był Dominik
Witczak. Klasą na środku był Jurij Gladyr. Najlepsze mecze w tym sezonie zagrali Lukas Loh i
Wojciech Kaźmierczak. Poniżej odpowiedniego poziomu nie schodzili też Paweł Zagumny i
Paweł Zatorski. ZAKSA wygrała głównie dzięki znakomitej zagrywce.

  

Z kolei tak słabej Skry nigdy nie widziałem na żywo. Przede wszystkim zespół ten nie radził
sobie z mocną zagrywką gospodarzy. Na nic zdało się przywiezienie do Kędzierzyna 9
uczestników ostatnich MŚ, w tym 4, którzy ten turniej wygrali. Ci zawodnicy to: Mariusz Wlazły,
Michał Winiarski, Karol Kłos, Andrzej Wrona, Nicolas Uriarte, Facundo Conte, Srecko Lisinac,
Aleksa Brdovic, Nicolas Marechal i Ferdinand Tille.

  

Przed meczem nastąpiło otwarcie „Sali Chwały ZAKSY”. To taka klubowa izba pamięci.
Zgromadzono tam głównie trofea i zdjęcia. Mnie brakuje tam biletów i programów meczowych.

  

Najlepsze wrażenie zrobiły na mnie 2 zeszyty, które pełniły rolę kroniki klubowej. Super źródło
informacji dotyczące historii tego sportu i klubu. Na jednym ze zdjęć poniżej można taki zeszyt
zobaczyć.

  

{morfeo 81} 

  

www.facebook.com/mojewielkiemecze

  

@MojeWielkieMecz
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